Credo, ratione Octave.

**Offertorium Ps. 88, 25**  
Véritas mea et misericordia mea cum ipso: et in nomine meo exaltabitur cornu ejus.

**Secreta**

**S**ancti Eucharil Confessoris tui atque Pontificis, quesumus, Domine, annua sollemnitas pietati tue nos reddat acceptos: ut, per haec

pis placationis officia, et illum beata retributio comitetur, et nobis gratiae tuae dona conciliat. Per Dominum.

**Pro Octava Secreta**

**S**alutarem hostiam, quam in sollemnitate immaculatae Conceptionis beatae Virginis Mariæ tibi, Domine, offerimus, suscipe et praesta: ut, sicut illam tua gratia preveniente ab omni labore immunem profitemur; ita ejus intercessione a culpis omnibus liberemur. (Per Dominum nostrum.)

**Deinde Commemoratio Ferie.**  
**Prefatio de B. Maria Virg. Et te in Conceptione Immaculata, ratione Octavæ.**

**Communio Matth. 24, 46-47**  
**Beatus servus, quem, cum venerit dominus, invenerit vigilantem: amen, dico vobis, super omnia bona sua constituet eum.**

**Postcommunio**

**D**eus, fideliū remunerator animarum: praesta; ut beati Eucharii Confessoris tui atque Pontificis, cuius venerandam celebramus festivitatem, precibus indulgentiam consequamur. Per Dominum nostrum.

**Pro Octava Postcommunio**

**S**acramenta que sumpsimus, Domine, Deus noster: illius in nobis culpæ vul-

nera reperant; a qua immaculatam beatam Mariæ Conceptionem singuläriter preservasti. (Per Dominum.)

**Deinde Commemoratio Ferie.**

**Die 29 Januarii**

**S. Valerii Ep. et Conf.**

**Duplex**

**Missa Statuit, de Communi Confessoris Pontificis I loco, præter Orationes sequentes:**

**Oratio P**

**B**eatæ Valerii Confessoris tui atque Pontificis, quæsumus, Domine, fragilitatem nostram tuere præsidile: ut, cuius venerandam festivitatem annua devotione recollimus; ejus meritis ab omnibus liberemur adversis. Per Dominum.

**Et fit Commemoratio S. Francisci Salesii Ep., Conf. et Ecl. Doct.:**

**Oratio**

**D**eus, qui ad animarum salutem beatum Franciscum Confessorem tuum atque Pontificem omnibus omnia factum esse voluisti: concorde propstius; ut, caritatis tue dulcedine perfusi, ejus dirigentibus monitis ac suffragantibus meritis, æternæ gaudia consequamur. Per Dominum.

**Et dicitur Credo, ratione S. Doctoris.**

**Secreta**

P

**S**acrificium laudis, quod in commémoratiōne bēati Valérii Confessoris tui atque Pontificis tibi offérimus, propitiōs suscipe: et grātiā tuā, quām nostris opēribus non merēmūr, ejus nobis intercessiōne concéde. Per Dóminum.

**Pro S. Francisco Salesio****Secreta**

P

**S**ancti Francisci Pontificis tui atque Doctoris nobis, Dómine, pia non desit oratiō: quae et múnera nostra conciliet; et tuā nobis indulgentiam semper obtineat. Per Dóminum.

**Postcommunio**

P

**Q**uēsumus, Dómine, salutáribus replēti mystériis: ut bēati Valérii Confessoris tui atque Pontificis oratiōibus adjuvémur; cuius soliēnnia celebrámus. Per Dóminum.

**Pro S. Francisco Salesio****Postcommunio**

**U**t nobis, Dómine, tua sacrificia dent salūtem: bēatus Franciscus Póntifex tuus et Doctor egrégius, quēsumus, précator accédat. Per Dóminum.

Mis̄se privatae dici possunt, juxta Rubricas; etiam de S. Francisco Salesio Ep., Conf. et Eccl. Doct., ut in Missali hac die, cum Commemoratione S. Valerii.

**Die 4 Februarii****S. Rabani Mauri  
Episcopi et Confessoris****Duplex**

Missa Sacerdōtes tui, de Communi Conf. Pont. 2 loco.

Et fit Commemoratio S. Andreæ Corsini Ep. et Conf., ut in Missali hac die.

Extra Feriam IV Cinerum Mis̄se privatae dici possunt, juxta Rubricas, etiam de S. Andrea Corsini Ep. et Conf., ut in Missali hac die, cum Commemoratione S. Rabani Mauri.

**Die 14 Februarii****S. Valentini Ep. et Mart.****Duplex**

Missa Státuit; de Communi unius Martyris loco.

Et, in Quadragesima, fit Commemoratio Feriae in Missis non conventualibus ac legitur ejus Evangelium in fine; deinde Commemoratio S. Valentini Presb. et Mart., ut in Missali hac die.

In Quadragesima Mis̄se privatae dici possunt, juxta Rubricas, etiam de Feria cum Commemoratione S. Valentini Ep. et Mart. ac S. Valentini Presb. et Mart.

Die 23 Aprilis

**SANCTI GEORGII MARTYRIS,  
PATRONI PRINCIPALIS CIVITATIS TOTIUSQUE  
DIECESIS LIMBURGENSIS**

Duplex I classis cum Octava commun!

Introitus

**G**audeamus omnes in Dómino, diem festum celebrantes sub honore beati Georgii Mártiris: de cuius passióne gaudent Angeli et collaudant Filium Dei, alleluja, alleluja.  
**Ps. 32, 1** Exsultáte, justi, in Dómino: rectos decet collaudatio. **X.** Glória Patri.

Oratio

**D**eus, qui nos beati Georgii Mártiris tulí méri-tis et intercessióne laetificas: concéde propitius; ut, qui tua per eum beneficia pós-cimus, dono tuæ grátiae con-sequámur. Per Dóminum.

Lectio libri Sapiéntie

**Sap. 5, 1-5**

**S**tabunt justi in magna constántia aduersus eos, qui se angustiavérunt et qui abstulérunt labores eorum. Vidéntes turbabúntur timore horribili, et mirabúntur in subitatiōne insperatōe salutis, dicéntes intra se, pénitentiam agéntes, et præ angústia spíritus geméntes: Hi sunt, quos habúimus aliquando in derisum et in si-